｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市立成功國民中學

發文字號：基府教特貳字第1120225465號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(892200_11224P007950_1120225465_112D2029833-01.pdf)

檢送「基隆市112學年度公立國民小學暨幼兒園特殊教育
教師聯合甄選簡章」1份(如附件)，請惠予公告周知，請查
照。

依據本市112學年度公立國民小學暨幼兒園特殊教育教師
甄選委員會第2次會議決議辦理。
本案甄選重要時程如下：

初選網路報名：112年6月5日(一)至112年6月8日(四)。
初選時間：112年7月13日(四)。
複選時間：112年7月20日(四)。
錄取公告：112年7月25日(星期二)下午14時前公告於本
府教育處網站及教師甄選網站。

本 簡 章 及 重 要 日 程 表 可 至 本 府 教 育 處 網 站

(https://www.klcg.gov.tw/tw/education/3477.html)下載。

正本：各縣市政府、基隆市各公私立幼兒園及職場中心(不含國小附幼)、基隆市各私立
國民小學、基隆市各公立國民中小學(含市立高級中學)

副本：教育部國民及學前教育署、本府教育處(學前暨選聘科)(以上均含附件)、本府教
育處(特殊教育科)

地址：202201基隆市中正區義一路1號
承辦人：林志為
電話：02-24301505
電子信箱：s98563013@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國112年5月31日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)
(二)
(三)
(四)

三、

電  子  公  文
交  換  章
2023/06/01
10:16:58

第1頁，共1頁

輔導處 112/06/01

1120102892